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Protokół  
z posiedzenia Komisji Konkursowej otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania 

publicznego dot. działań w zakresie: upowszechnianie kultury fizycznej i sportu  
z dnia 30 stycznia 2006 roku 

 
1. Komisja konkursowa została powołana na podstawie zarządzenia Nr 2284/IV/04 Prezydenta Miasta 
Łodzi z dnia 16 grudnia 2004 r. oraz zarządzenia zmieniającego Nr 2418/IV/05 Prezydenta Miasta 
Łodzi z dnia 03.02.2005 r. i obradowała w następującym składzie: 
1) Przewodniczący:   - Leszek Surosz 
       Główny Specjalista w Wydziale Sportu; 
2) Wiceprzewodnicząca: - Longina Lefik 
      Kierownik Oddziału Kultury Fizycznej, Wydział Sportu UMŁ; 
3-5) Członkowie:  - Luiza Staszczak - Gąsiorek 
      Inspektor w Wydziale Sportu UMŁ; 
    - Adam Lepa 
       Radny Rady Miejskiej w Łodzi; 
    - Henryk Czyżewski  
      Radny Rady Miejskiej w Łodzi. 
 
2. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadaniach w blokach zadaniowych 
wynosiła:  
1. blok - szkolenie dzieci i młodzieży w stowarzyszeniach kultury fizycznej uczestniczących we 

współzawodnictwie sportu dzieci i  młodzieży -  kwota 1.383.000 PLN 
2. blok - zakwalifikowanych do kadry młodzika we wszystkich dyscyplinach łącznie - kwota 22.000 

PLN 
3. blok - organizacja udziału zawodników łódzkich stowarzyszeń kultury fizycznej w finałach 

Mistrzostw Polski  - kwota 25.000 PLN 
 
 
3.. Przed podjęciem obrad każdy z członków komisji złożył oświadczenie o nie pozostawaniu w 
jakimkolwiek stosunku prawnym bądź faktycznym z podmiotami przystępującymi do w/w otwartego 
konkursu ofert / oświadczenia w załączeniu /. 
 
4. Komisja konkursowa pracowała zgodnie z Regulaminem postępowania Komisji Konkursowej 
stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 2284/IV/04 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 16 grudnia 2004 
r. 
 
Ocena poszczególnych ofert odbywała się na podstawie ściśle określonych kryteriów i skali  punktowej 
zawartych w § 2 pkt.1 ww. zarządzenia, wymienionych poniżej: 
1. poprawność oferty pod względem formalnym – 0 lub 5 punktów, 
2. merytoryczna wartość oferty i jej zgodność z zakresem rzeczowym konkursu  – skala ocen 0-10 

punktów; 
3. możliwość realizacji zadania przez podmioty przedstawiające ofertę – skala ocen 0-10 punktów; 
4. ocena kalkulacji kosztów realizacji zadania, w tym w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania – 

skala ocen 0-5 punktów; 
5. zakres finansowania zadania z innych źródeł niż budżet Miasta oraz wysokość środków publicznych 

przeznaczonych na realizację zadania – skala ocen 0-10 punktów; 
6. dotychczasowa współpraca  z lokalnym samorządem, opinie i rekomendacje – skala ocen 0-5 

punktów.  
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Każdy członek komisji oceniał poszczególne oferty na karcie punktowej ofert / w załączeniu /.  
 
  Zestawienie punktacji łącznej ofert, dokonanej przez członków Komisji, wraz z podziałem 
przyznanych środków stanowią załączniki do niniejszego protokołu:  
załącznik nr 1 szkolenie dzieci i młodzieży w stowarzyszeniach kultury fizycznej uczestniczących 
we współzawodnictwie sportu dzieci i  młodzieży  
załącznik nr 2 - zakwalifikowanych do kadry młodzika we wszystkich dyscyplinach łącznie  
załącznik nr 3 - organizacja udziału zawodników łódzkich stowarzyszeń kultury fizycznej w 
finałach Mistrzostw Polski 
 
5. Prace komisji zostały sfinalizowane podpisaniem niniejszego protokołu. 
 
 
Podpisy komisji: 
 
Leszek Surosz  
 
Longina Lefik                            ………………………………... 
 
Luiza Staszczak - Gąsiorek        ………………………….......... 
 
Adam Lepa                                 ………………………………. 
 
Henryk Czyżewski                      ………………………………. 
 
 
Łódź dnia 30 stycznia 2006r.  


